
 

Decreto Dirigenziale n. 254 del 19/09/2013

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 21 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Salerno -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR DELLA CAMPANIA 2007 - 2013 MISURA 227  "INTERVENTI NON PRODUTTIVI IN

AMBIENTE FORESTALE" AZIONE B. ENTE BENEFICIARIO COMUNE DI CELLE DI

BULGHERIA VI° BIMESTRE 2009 NOVEMBRE - DICEMBRE. PROGETTO: " RESTAURO

SENTIERO ALTIPIANO MONTE BULGHERIA PERCORSO ECOMUSEALE ELEMENTO DI

INTERCONNESSIONE NODALE" . APPROVAZIONE VARIANTE ED ULTERIORE

PROROGA AL PROVVEDIMENTO DI CONCESSIONE  N° 11. ALLEGATO QUADRO

ECONOMICO DI VARIANTE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  30 Settembre 2013



                                 Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività  Settore Primario 
STAPF di SALERNO 

 
Provvedimento di  Concessione n. 11  Misura 227 – Approvazione  variante ed ulteriore proroga.  
  
MISURA 227 “Interventi non produttivi in ambiente forestale. Azione  “B” 
Concessione contributo a favore del  Comune di Celle di Bulgheria . 
Titolo Progetto  “Monte Bulgheria: Il sentiero dell’altipiano restaur o di un percorso ecomuseale ”.  

 
IL DIRIGENTE 

                                
Visto il provvedimento di concessione n° 11,  di cui si confermano tutti i contenuti normativi contenuti 
nelle premesse, approvato con proprio DRD n° 297 del 27/09/2010 con il quale è stato riconosciuto al  
Comune di Celle di Bulgheria  un contributo di  €  608.305,12  pari al 100% della spesa ammessa in 
fase istruttoria; 
Viste  le Disposizioni generali ed i Bandi di attuazione delle Misure del Programma di Sviluppo Rurale 
2007-2013, approvati con DRD n. 32 del 05/08/2008 – BURC Numero Speciale del 29/09/2008 - e 
successive modifiche ed integrazioni;  
Visto  il bando della Misura  227 ed in particolare l’azione “B”   ivi prevista e disciplinata;  
Vista  la richiesta di proroga dei termini del provvedimento di concessione n° 11  ed il DRD n° 37 del 
18/05/2012 a firma dell’AGC che concedeva la proroga dei provvedimenti di concessione inerenti la 
misura 227 a 36 mesi dalla data di notifica per cui la chiusura di tutti gli adempimenti erano riportati  alla 
data del 05/10/2013; 
Vista la richiesta di ulteriore proroga, di giorni 60, prot. n° 4832 del 09/09/2013 trasmessa in  data 
10/09/2013 ed acquisita al protocollo dello STAPF in  pari  data al n° 624914 per la conclusione delle  
procedure amministrative. 
Atteso che a seguito di riunione con il RUP del Comune si è stabilito di concedere una  ulteriore proroga 
di giorni 60  per la conclusione di tutte le operazioni inerenti il finanziamento a valere sulla misura 227;  
Visto  il DRD n. 7 del 26/01/2012 del Coordinatore dell’AGC 11 con il quale viene disposto che le 
proroghe devono essere concesse esclusivamente dai Soggetti Attuatori a seguito della valutazione di 
dettagliata relazione da parte del soggetto beneficiario sulle particolari circostanze verificatesi e sulle 
azioni intraprese per ridurre comunque al minimo possibile i tempi di realizzazione degli investimenti; 
Vista la propria nota n° 20882 del 11/01/2012 con la qual e si esprimeva nulla osta alla concessione 
della variante tecnica; 
Ritenuto di poter modificare i proprio DRD  n° 297 del 27/09/2010 nel senso che, fermo restando  
quanto altro in essi contenuto, il termine per la conclusione di tutte le attività è ulteriormente prorogato di 
giorni sessanta  a far data dal 05/10/2013 e pertanto lo stesso scadrà il 04/12/2013; 
Visto l’articolo 4 della L.R. n. 24 del 29 dicembre  2005; 
VISTO il DRD n. 70 del 15.11.2010 del Coordinatore dell’AGC 11; 
Visto  il DRD n° 37 del 18/05/2012 a firma del Coordinato re dell’AGC 11; 
Visto il DRD n° 45 del 17/06/2010 a firma del Coordinator e dell’AGC 11 in materia di riduzioni e 
sanzioni; 
Alla stregua della istruttoria fatta dal RUDA che ha ritenuto valide le motivazioni addotte in sede di 
riunione con i rappresentanti del Comune di Celle di Bulgheria per la richiesta di ulteriore proroga; 
 

DECRETA  
 
Art. 1) La narrativa  costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per cui si 
intende qui integralmente ripetuta e trascritta; 
Art. 2)  Di concedere  la ulteriore proroga al  provvedimento di concessione n° 11  nel rispetto dei DRD 
n° 37 del 18/05/2012 e n°  45 del 17/06/2010 a firm a del Coordinatore portando la scadenza ultima per 
tutti gli adempimenti compresa la richiesta di saldo finale alla data del 04/12/2013; 
Art. 3)  Di approvare la variante, come da quadro economico allegato al presente a firma del RUDA 
Dott. Giuseppe Gallo; 
 
Restano fermi tutti gli altri impegni ed obblighi previsti dal provvedimento di concessione n° 11 
approvato con DRD n° 297 del 27/09/2010. 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  30 Settembre 2013



Il presente provvedimento viene  notificato al  Comune di Celle di Bulgheria  quale  Beneficiario  a 
mezzo raccomandata A/R o per notifica diretta, ed inviato per il seguito  di rispettiva competenza:  
 

- al Referente della Misura 227; 
- all’ AGC 02 – Settore 01 - Servizio 04 “Registrazione atti monocratici – archiviazione decreti 

dirigenziali”.         
- al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa 

pubblicazione sul BURC ai sensi del D.Lgs.vo n° 33/ 2013 artt. 26 e 27. 
- . 

                                 
F.to Dario RUSSO  

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  30 Settembre 2013


	BURC n. 52 del  30 Settembre 2013

